[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	02 мая 2017 год

	№ 35

	Об установлении размера платы за использование муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Дальнереченского городского округа,            пунктом 6 «Порядка использования не по прямому назначению опор наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности Дальнереченского городского округа», утвержденного решением Думы от 29.04.2014г. № 37, рассмотрев отчет № 2500/01.02.17/Ц-0038/Ю-4-М/0041 от 03.02.2017г. об оценке рыночной стоимости права пользования в отношении опор уличного освещения, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Установить размер платы за использование не по прямому назначению (размещение волоконно-оптической линии связи) муниципального имущества - опор уличного освещения в составе сооружений – линий наружного освещения г.Дальнереченска за одну единицу в месяц:

- опора железобетонная – 544 (Пятьсот сорок четыре) рубля без учета НДС;
- опора деревянная – 311 (Триста одиннадцать) рублей без учета НДС;

- опора металлическая – 506 (Пятьсот шесть) рублей без учета НДС.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

   А.А. Павлов